EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 202509170001 CMJ - CONTRATO N2
20259021 - ORIGEM: Dispensa N2 2025092301 CMJ- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA - CONTRATADA(O)..... : DIOGENES
ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA OBJETO: Contratação de serviços
técnicos especializados para elaboração de projetos, planilha
orçamentária e serviços de fiscalização dos serviços de execução de
pintura nas áreas interna e externa do prédio da Câmara Municipal de
Jaguaretam a. - VALOR TOTAL: R$ 4.500,00 (quatro mil, quinhentos reais) -
PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0002.2.001 - Manutenção das
Atividades do Legislativo Municipal, R$ 4.500,00 no elemento de despesa
33903905: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Jurídica - Serviços Técnicos Profissionais, Serviços
Técnicos Profissionais - VIGÊNCIA: de 3 meses - DATA DA ASSINATURA: 29
de setembro de 2025

„  ” ■ «í

AVENIÒA MARILAND1A, 81, CENTRO, JAGUARETAMA - CE / CEPÍÔ3.480-Q00
E-MAIL: UCITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.Bk
* . 5 '‘SITE: CAMARAJÀGUARETAMA.CÉ.GOV.BR

' CNPJ:.63.386.916/0001-4Í

mailto:UCITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.Bk